
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 апреля 2024 года                                                                      № 541-59/ 4 
станица Динская 

          

О вступлении Пергун Евгения Николаевича в должность  

главы муниципального образования Динской район 
 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 го-

да  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Дин-

ской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. В связи с принесением присяги считать Пергун Евгения Николаевича 

вступившим в должность главы муниципального образования Динской район 

25 апреля 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу 25 апреля 2024 года и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
25 апреля 2024 г. 

 

 


